Technische Änderungen vorbehalten (22.10.03) 1
Gehäuse- Reichweite Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer
durch- (Sn) Thyristor/Kabel Thyristor/Stecker Thyristor/Kabel Thyristor/Stecker
messer Hellschaltend Hellschaltend Dunkelschaltend Dunkelschaltend
M18 100 mm fest PA18CLD01TO PA18CLD01TOM6 PA18CLD01TC PA18CLD01TCM6
M18 200 mm fest PA18CLD02TO PA18CLD02TOM6 PA18CLD02TC PA18CLD02TCM6
M18 400 mm fest PA18CLD04TO PA18CLD04TOM6 PA18CLD04TC PA18CLD04TCM6
M18 400 mm einst.bar PA18CLD04TOSA PA18CLD04TOM6SA PA18CLD04TCSA PA18CLD04TCM6SA

Anschlussart
Einstellbar
Bestellschlüssel  PA18CLD04TCM6SA
Tv
Tv
2 Technische Änderungen vorbehalten (22.10.03)
PA18CLD04T
Abmessungen
M12 x 1
Betriebsdiagramm
Objekt erfasst, Lichtsignal empfangen
Ausgang geschaltet: Hellschaltend/Schließer
Dunkelschaltend/Öffner
Betriebsspannung
Schaltbilder
2 BN
2 BN
3 BU
3 BU
Technische Daten (Forts.)
Umgebungsbedingungen
Überspannungskategorie III (IEC 60664/60664A; 60947-1)
Verschmutzungsgrad 3 (IEC 60664/60664A; 60947-1)
Schutzart IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Umgebungstemperatur
Betrieb -20° bis +60°C (-4° bis 140°F)
Lager -30° bis + 70°C (-22° bis 158°F)
Rüttelfestigkeit 10 bis 150 Hz, 0,5 mm/-
7,5 g (IEC 60068-2-6)
Stoßfestigkeit 2 x 1 m 100 x 0,5 m
(IEC 60068-2-32)
Isolationsspannung 1600 VAC
(IEC 60364-4-41)
Gehäusematerial
Gehäuse PBTP, Polyester, grau